

# PRODUKTÜBERSICHT

## SUPPEN

Art.Nr.	Artikelbezeichnung	Gebinde	Ergiebigkeit	Dosierung	Konsistenz	deklarationsfrei <sup>1</sup>	ohne allergenhaltige Zutaten <sup>2</sup>	ohne lactosehaltige Zutaten <sup>2</sup>	ohne glutenhaltige Zutaten <sup>2</sup>	vegan	vegetabil	ohne Hefeextrakt	ohne Zutat Palmfett	Allergene
---------	--------------------	---------	--------------	-----------	------------	-------------------------------	---	--	---	-------	-----------	------------------	---------------------	-----------

### PREMIUM

98330	Basilikum Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•								A, C, G
98331	Brunnenkresse Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•					•			A, C, G, M
98341	Curry Creme Thai Style 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•								A, B, C, G
98332	Geflügel-Curry Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•								A, C, G
98345	Hummer Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•								A, B, C, G
98333	Ingwer Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•					•			A, C, G
98334	Käse Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•								A, C, G
98335	Kürbis Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•					•			A, C, G
98336	Lachs Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•								A, C, D, G
98337	Tomaten-Mozzarella Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•								A, C, G
98343	Waldpilz Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•					•			A, C, G
98339	Wasabi Creme 3in1	1,4kg GS	10,0l	150g/l	Paste	•					•	•		A, C, G

### SELECTION

98662	Blumenkohl Cremesuppe	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
98663	Broccoli Cremesuppe	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
98559	Festtag Suppe	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•								A, C, G, L
98383	Frühlingszwiebel Cremesuppe	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
94242	Hühner Suppe Tom Kha Gai	2,5 kg FS	26,3l	100g/l	Pulver	•	•	•	•			•		
98391	Karotten-Ingwer Cremesuppe	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•			•		•			G
94271	Käse Cremesuppe	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•			•					G
98562	Pfifferling Cremesuppe	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•			•		•			G
98666	Spargel Cremesuppe	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•		•	•	
98669	Steinpilz Cremesuppe	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
94259	Tomaten Suppe mit Kräutern	2 kg FS	21,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•			•	

<sup>1</sup>Ohne deklarationspflichtige Zutaten | Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

<sup>2</sup>Ohne allergenhaltige Zutaten | Frei von rezeptorischem Zusatz von Allergenen /Gluten/Lactose gem. EU: VO (EU) 1169/2011, die in der EU bei Abgabe in der Gemeinschaftsverpflegung kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können enthalten sein.

**Allergene** | A Glutenhaltiges Getreide | B Krebstiere | C Eier | D Fische | E Erdnüsse | F Soja | G Milch (inkl. Lactose) | H Schalenfrüchte | L Sellerie | M Senf | N Sesam | O Sulfite | P Lupinen | R Weichtiere





Art.Nr.	Artikelbezeichnung	Gebinde	Ergiebigkeit	Dosierung	Konsistenz	deklarationsfrei <sup>1</sup>	ohne allergenhaltige Zutaten <sup>2</sup>	ohne lactosehaltige Zutaten <sup>2</sup>	ohne glutenhaltige Zutaten <sup>2</sup>	vegan	vegetabil	ohne Hefeextrakt	ohne Zutat Palmfett	Allergene
98538	Spargel Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
90572	Spargel Cremesuppe	24 BTL à 25 g KT	200ml /BTL	25g/BTL	Pulver	•	•	•	•	•				
98541	Spinat Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
98544	Steinpilz Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•			•	
98547	Süßmais Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
98549	Tomaten Suppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•			•	
90571	Tomaten Suppe	24 BTL à 25 g KT	200ml /BTL	25g/BTL	Pulver	•	•	•	•	•				
98416	Wurzelgemüse Suppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•		•	•	•				L
98552	Zucchini Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
94237	Zwiebel Suppe "Französische Art"	2,6 kg FS	33,4l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				

## PURE

89261	Blumenkohl Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89265	Broccoli Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
93778	Broccoli Cremesuppe	4×0,6kg KT	30,8l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89262	Champignon Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89263	Geflügel Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•		•						A, C
89248	Kalbfleisch Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•					
89243	Karotten-Ingwer Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89270	Kartoffel Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89269	Kräuter Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89237	Kürbis Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89266	Lauch Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89240	Mais Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89268	Sellerie Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•		•	•	•				L
89258	Spargel Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
93774	Spargel Cremesuppe	4×0,6kg KT	30,8l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89259	Tomaten Suppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
93776	Tomaten Suppe	4×0,6kg KT	30,8l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
89267	Zucchini Cremesuppe	3 kg FS	38,6l	80g/l	Pulver	•	•	•	•	•				

<sup>1</sup>Ohne deklarationspflichtige Zutaten | Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

<sup>2</sup>Ohne allergenhaltige Zutaten | Frei von rezeptorischem Zusatz von Allergenen /Gluten/Lactose gem. EU: VO (EU) 1169/2011, die in der EU bei Abgabe in der Gemeinschaftsverpflegung kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können enthalten sein.

**Allergene** | A Glutenhaltiges Getreide | B Krebstiere | C Eier | D Fische | E Erdnüsse | F Soja | G Milch (inkl. Lactose) | H Schalenfrüchte | L Sellerie | M Senf | N Sesam | O Sulfite | P Lupinen | R Weichtiere

Art.-Nr.	Artikelbezeichnung	Gebinde	Ergiebigkeit	Dosierung	Konsistenz	deklarationsfrei <sup>1</sup>	ohne allergenhaltige Zutaten <sup>2</sup>	ohne lactosehaltige Zutaten <sup>2</sup>	ohne glutenhaltige Zutaten <sup>2</sup>	vegan	vegetabil	ohne Hefeextrakt	ohne Zusatz Palmfett	Allergene
----------	--------------------	---------	--------------	-----------	------------	-------------------------------	---	--	---	-------	-----------	------------------	----------------------	-----------

## PURE SYSTEM PLUS

90820	Basis für helle Suppen und Saucen	8 kg EI	93,3l	90g/l	Pulver	•	•	•	•	•	•	•	•	
90821	Blumenkohl Cremesuppe	8 kg EI	84,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•	•	•	•	
90822	Broccoli Cremesuppe	8 kg EI	84,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•	•	•	•	
90823	Geflügel Cremesuppe	8 kg EI	84,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•	•	•	•	
90824	Karotten Cremesuppe	8 kg EI	84,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•	•	•	•	
90825	Kartoffel Cremesuppe	8 kg EI	84,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•	•	•	•	
90826	Pilz Cremesuppe	8 kg EI	84,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•	•	•	•	
90827	Spargel Cremesuppe	8 kg EI	84,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•	•	•	•	
90828	Tomaten Suppe	8 kg EI	84,0l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•	•	•	•	

## BIO

94281	Bündner Gersten Suppe	2,4 kg FS	17,3l	150g/l	Pulver	•					•			A, G, L
94284	Kräuter Cremesuppe	1,8 kg FS	18,9l	100g/l	Pulver	•			•		•			G, L
94283	Spargel Cremesuppe	1,8 kg FS	18,9l	100g/l	Pulver	•			•		•			G
94282	Tomaten Suppe	1,8 kg FS	18,9l	100g/l	Pulver	•	•	•	•	•				
94280	Waldpilz Cremesuppe	1,8 kg FS	18,9l	100g/l	Pulver	•			•		•			G

## READY TO HEAT

92902	Chili con Carne	3×3,5kg KT	10,5l		flüssig	•	•	•	•				•	
92900	Erbsen Eintopf mit Speck	3×3,5kg KT	10,5l		flüssig	•	•	•	•				•	
91045	Gulasch Suppe	2,9kg DS	2,9l		flüssig			•						A, L
99261	Gulasch Suppe	3×3,5kg KT	10,5l		flüssig	•	•	•	•				•	
92904	Linsen Eintopf mit Speck	3×3,5kg KT	10,5l		flüssig	•		•	•				•	L

<sup>1</sup>Ohne deklarationspflichtige Zutaten | Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

<sup>2</sup>Ohne allergenhaltige Zutaten | Frei von rezeptorischem Zusatz von Allergenen /Gluten/Lactose gem. EU: VO (EU) 1169/2011, die in der EU bei Abgabe in der Gemeinschaftsverpflegung kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können enthalten sein.

**Allergene** | A Glutenhaltiges Getreide | B Krebstiere | C Eier | D Fische | E Erdnüsse | F Soja | G Milch (inkl. Lactose) | H Schalenfrüchte | L Sellerie | M Senf | N Sesam | O Sulfite | P Lupinen | R Weichtiere

Hügli Nahrungsmittel GmbH  
Güttinger Straße 23  
78315 Radolfzell  
Deutschland

Folgen Sie uns auf unseren Social Media Kanälen:



Tel: +49 7732 807 0  
Fax: +49 7732 807 200  
E-Mail: huegli@huegli.de

● ● ● huegli.com

V2048-112021